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Vammalan torin ja sen ympäristön käyttö 9.5.2026   
  
Perustelut  Tyrvään moottorikerho ry/Jaakko Virtanen anoo lupaa 

Vammalan torin sekä sen esiintymislavan käyttöön 
lauantaina 9.5.2026 klo 8:00 – 16:00. Lisäksi anotaan 
sulkulupaa Onkiniemenkadulle välillä Puistokatu – 
Kävelykatu 9.5.2026 Autohuolto.com Rallin vuoksi. 

  Tarkoituksena on käyttää Vammalan toria rallin ns. 
keräilyalueena ralliautoille. Torille autot saapuvat 
katsastuksesta, joka suoritetaan Harjukadulla. 

 
  Ensimmäiset autot saapuvat katsastuksesta Vammalan 

torille n. klo 10:30. Kilpailuohjeeseen tulee määräys, että 
lähtöalueelle saa saapua aikaisintaan 30 min ennen omaa 
lähtöaikaa. 

 
  Lähtöjonon muodostuksen numerojärjestykseen on tarkoitus 

alkaa Vammalan torilta, ja varsinainen lähtöpaikka 
lähtökaarineen olisi Pyymäen kahvilan – Liekolankadun 
risteyksen tienoilla.  Kilpailijat on tarkoitus lähettää 
siirtymälle kohti ensimmäistä erikoiskoetta klo 11:00 alkaen, 
lähtöväli 1 min. Kilpailuun odotetaan n. 200 kilpailijaparia, eli 
tapahtuman kesto on noin 200 min, noin klo 14:30 – 15:00 
asti. 
 
Liikenteenohjaus on tarkoitus järjestää torille ja        
Onkiniemenkadun - Puistokadun risteykseen. 
 
Torilla on oheisohjelmaa yhdessä Visit Sastamalan ja   
muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 

   
Toimivallan peruste Teknisen johtajan delegointipäätöksen 3.10.2023 § 7:n 

mukaan asia kuuluu yhdyskuntatekniikan päällikön 
ratkaisuvaltaan. 

 
 
Päätös Tällä yhdyskuntatekniikan päällikön päätöksellä myönnän 

Tyrvään moottorikerho ry:lle luvan Vammalan torin ja sen 
esiintymislavan käyttöön anomuksen mukaisesti. Lisäksi 
myönnetään sulkulupa Onkiniemenkadulle välillä Puistokatu 
– Kävelykatu. Mahdollisilla kaukolämpö-/ vesihuoltotyömailla 
saattaa olla vaikutusta järjestelyihin. 

 
 Mahdollisesta sähköliittymän käytöstä tulee sopia 

torivalvojan puh. 050 512 1684.  
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 Torikatu on pidettävä avoinna tapahtuman ajan 

(pelastustie). Tarkemmista järjestelyistä on sovittava 
torivalvojan ja kaupunginpuutarhurin, puh. 040 668 6227 
kanssa. 

 
 Anoja huolehtii osaltaan alueen siistimisestä tapahtuman 

jälkeen. 
 
  Tilaisuuden järjestäjä vastaa tarvittavista 

liikennejärjestelyistä.  
 
 
 Pasi Lähteenmäki 

Yhdyskuntatekniikan päällikkö 
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